34. De Ascensione mentis in Deum per scalas rerum creaturarum opusculum Roberti Cardinalis Bellarmini et Societate Iesv. Ad Illustriss. et Reuerendiss. D. Card. Aldobrandinum S. R. E. Camerarium. Romæ, Apud Iacobum Mascardum, mdcxv, 12°, pp. 362, sldpelt.

Le P. de Backer indique une édition de Paris, 1606, qui n'existe certainement pas; il a confondu avec celle de 1616. L'ouvrage est dédié au Cardinal Aldobrandini. En 1606, il y avait deux cardinaux de ce nom; le premier aurait évidemment été inscrit par Bellarmin, si l'ouvrage avait alors paru. Sylvestre Aldobrandini mourut en 1612, et Pierre qui fut archevêque de Ravenne et Camérier de la Sainte Église, en 1621. De plus, l'auteur dit de cet ouvrage: « ut alterum Beniaminum in extremâ senectute genui. » En 1606, il n'aurait eu que 64 ans; il en avait 73 en 1615.

De Ascensione... Antverpiæ, ex officina Plantiniana, apud Viduum et filios Jo. Moreti, 1615, 8°, pp. 282, sllt. — Editio ab ipso auctore recognita. Lugduni, Sumpt. Horatii Cardon, mxcv. Superiorum permissu, 12°, pp. 392, sll.; — à la fin: Lugduni, exculebat Jacobus du Creux, aliis Moliard, mxcv. — Tulli, apud Simonem Sammaritelli, typographum Rever. Dom. Episc. Comitiss Tullensis, mxcv, 12°, pp. 249. — Lugduni, apud Hieronymum Cardon, 1615, 12°. — Dvaci, Ex typographia Baltazaris Belleri, Anno m.dc.xv. 16°, pp. 427, sllt. — Coloniae Agrippinæ, Apud Joannem Kinckium, 1615, 12°. — De ascensione... Societatis Iesv, Parisiis, Apud Sebastianum Chapelet, m.dc.xvi, 16°, pp. 548. — Duaci, ex typographia Baltazaris Belleri, Anno m.dc.xvi. 16°. — Lugduni, 1617. — Editio secunda. Antverpiæ, Ex Officina Plantiniana, Apud Balthasaram et Ioannem Moretos, m.dc.xviii, 8°, pp. 304, sldpelt. (La pagin. s'arrête à la 4^e page de la table.)

De ascensione... Editio ab ipso Autore recognita. Coloniae Agrippinæ, Sumptibus Bernardi Gualtheri, Anno m.dc.xviii, 12°. pp. 363, sldpelt. — Rothomagi, 1619, 24°. — Coloniae Agrippinæ, Sumptibus Bernardi Gualtheri, Anno m.dc.xxiv, 12°, pp. 363, sld. — Ibid., Apud Cornelium ab Egmond, 1626, 24°, pp. 264.

Illust. card. Bellarmini et Societate Iesv Opuscula selectiora quinq. Scilicet I. De Ascensione mentis in Deum, 2. De Sanctorum felicitate, 3. De Genitu columbæ, 4. De VII. verbis in cruce prolatis, 5. Et de Arte moriendi. Dvaci, Apud Balth. Bellevium, Anno 1627, 16°, pp. 411.

Il y a en tête une pièce de vers de 4 pp. nch. : « In Pios Illust. Card. Bellarmini libros. Ode; » à la fin: Pangebat Carolus Musart et Societate Iesv.